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MBK 325-9

MBK 335-13

MSL - K9

MSL - K13

MBK 603

MSL 408

ARK 505-G0.1

ARK 505-G1.5

ARK 505-G0.2

ARK 505-G2
ARK 505-G2.5

ARK 505-G1

KKH 503-G

ARK 505-G3
ARK 505-G4

-800

600-850

350-600

900-1400

-800

850-1100

400-650

1200-1700
1300-1800

800-1200

1100-1350

-

1700-2200
2000-2400

-

450-2450

-

450-2450

-KSM 720

13 / 20 mm

9 / 20 mm

MBK 703

MKS 404-G02

MKS 404-00

MKS 404-G03

MKS 404-01

MKS 404-G04

-

-

-

GÜVENLİKLİ KARŞILIK (YATAY DEVRİLME)
HORIZONTAL TILT STRIKER PLATE
ПОВОРОТНО-ОТКИДНАЯ ПЛАНКА ( ПРОТИВОВЗЛОМНАЯ )

MİKROLİFT KARŞILIĞI
MICROLIFTING  STRIKER
ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА ПОД МИКРОЛИФТ

MİKROLİFT
MICROLIFTING
МИКРОЛИФТ И БЛОКИРАТОР ОШИБОЧНОГО ОТКРЫВАНИЯ

ÇİFT TARAF MANTAR BAŞLI KÖŞE
CORNER TRANSMISSION WITH MUSHROOM PIN (DOUBLE PIN)
УГЛОВОЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ С ГРИБОВИДНЫМИ ЦАПФАМИ

KISA KÖŞE DÖNÜŞ HAREKETİ GÜVENLİKLİ
SECURY SHORT CORNER TRANSMISSION
УГЛОВОЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КОРОТКИЙ, ПРОТИВОВЗЛОМНЫЙ

ARKA KİLİTLEME
MIDDLE LOCK
СРЕДНИЙ ЗАПОР

KNM 737-9

KNM 737-13

KPT 900

KÖŞE DÖNÜŞ HAREKETİ GÜVENLİKLİ (TEK PİMLİ)
SECURY CORNER TRANSMISSION [SINGLE PIN]
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ УГЛОВОЙПРОТИВОВЗЛОМНЫЙ (1 ЦАПФА)

MAKAS
STAY ARM
НОЖНИЦЫ

KASA MENTEŞE 
T&T STAY ARM BEARING
ПЕТЛЯ РАМЫ ВЕРХНЯЯ

KANAT MENTEŞE
T&T STAY HINGES
КРОНШТЕЙН ВЕРХНИЙ 

5’Li KAPAK TAKIMI
COVERS
КОМПЛЕКТ ПЕТЛЕВОГО ДЕКОРА

ÜRÜN ADI
PRODUCT NAME
НАИМЕНОВАНИЕ

Ç.A İSPANYOLET
T&T ESPAGNOLETTE
ПРИВОД ПОВОРОТНО-ОТКИДНОЙİSP 202-G3

İSP 202-G2
İSP 202-1.5
İSP 202-1

İSP 202-G4

İSP 202-G2.5

İSP 202-G5
İSP 202-G6

900-1400

700-1200
570-800
450-700

1200-1700

800-1300

1700-2200
1950-2450

SM 606

HM 90-3

-

-

IDK 213-G1

IDK 213-G2

13 / 20 mm

9 / 20 mm

100 kg

100 kg

GUK-9

GUK-13

800-1200

1200-1700

-

GÜVENLİKLİ PİM KARŞILIĞI
SECURY PIN STRIKER
ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА ПРОТИВОВЗЛОМНАЯ

İLAVE DÜZ KİLİTLEME
ADDITIONAL STRAIGHT LOCKING
СРЕДНИЙ ЗАПОР ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

HAREKETLİ MAFSAL - 90 mm
DRILL IN CORNER HINGE - 90 mm
ПЕТЛЯ СТВОРКИ НИЖНЯЯ - 90 mm

SABİT  MAFSAL
CORNER BEARING
ПЕТЛЯ РАМЫ НИЖНЯЯ

13 / 20 mm

9 / 20 mm

13 / 20 mm

9 / 20 mm


